
EXPLORERSCOUTMÖTE 
 
 

 
 
Mötet är planerat att ta 95 minuter. Mötet går ut 
på att fördjupa sig i explorerscoutprogrammet 
och göra upp en plan för året.  
 
10 min - inledning 
Om patrullmedlemmarna är pratglada kan ni 
inleda med att helt fritt prata om hur det går för 
alla och vad som hänt sedan sist. Om gruppen är 
försiktigare och blygare så kan ni ta en mer 
organiserad fiilisrunda i stil med första mötets. 
  
30 min – Koll på explorerscoutprogrammets 
valbara aktiviteter 
Klipp aktivitetspappret så att varje aktivitet finns 
på en skild pappersstrimla och sortera dem så att 
aktiviteterna ur en ficka sätts i en egen plastficka. 
Sprid ut plastfickorna i kårlokalen eller på 
gården/i skogen om ni är utomhus. Spänn upp ett 
långt snöre. Explorerscouterna bekantar sig med 
de olika aktiviteterna och hänger upp dem på 
snöret så att de aktiviteter som intresserar 
explorerscouterna mycket hängs i ena ändan och 
de som intresserar minst hängs i den andra. 
Beroende på patrullens storlek kan uppgiften 
göras så att alla gör den tillsammans, eller så kan 
patrullen spjälka upp sig i två eller flera mindre 
grupper. 
 
30 min – Skapa en verksamhetsplan för det 
kommande halvåret eler året  
Lotsen har printat ut (eller ritat) en 
explorerscoutstig. Fäst de aktiviteter som ni 
kommit fram till att ni vill göra på stigen enligt 
när ni vill göra dem. Kolla också in kårens, FiSSc:s 
det finska distriktets och/eller FS 
händelsekalendrar och plocka med sådana 
evenemang och kurser som ni vill delta i på 
stigen. Här är nu patrullens verksamhetsplan. 
Bestäm vem som skriver rent verksamhetsplanen 
och skickar ut den till resten av patrullen i en 
överenskommen infokanal. 
 
20 min - Paus: Jag har aldrig 
Explorerscouterna bekantar sig med varandra och 
skapar gruppanda genom att spela Jag har aldrig-
spelet:  

Patrullen sitter i en ring. Var och en tänker ut en 
sak som hen aldrig gjort. Den första börjar med 
att säga ”Jag har aldrig…” och berättar sedan en 
sak hen aldrig gjort. De andra kommenterar 
genom att berätta om de har gjort saken eller 
inte. Om personen som gjorde påståendet är den 
enda som gjort saken i fråga får hen ett poäng. 
 
5 min - Avslutning 
Syskonring eller kårens traditionella 
mötesavslutningsceremoni. Kom överens om när 
ni träffas nästa gång. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Förberedelser och material: 

Material som behövs: 14 plastfickor, en sax, snöre, 
bykpinnar och lim eller häftmassa. 

Förberedelser: Printa ut explorerscouternas 
valbara aktiviteter (finns i bilaga). Printa ut 
explorerscoutstigen på ett A3 papper, eller rita upp 
den för hand på ett stort papper.  


